LÚCIA R

Membro da Comissão Permanen

POIARES

gislação, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EDITAL DE  CON  VOCACÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação e da

Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do  art.  96, inciso I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana,

tornam público e informam à população em geral que será realizada Audiência Pública,

no dia 10 de novembro de 2022, às 19h00, no Auditório da Câmara Municipal de

Serrana, com finalidade única e exclusiva de levantar junto aos munícipes ações e

sugestões acerca do Projeto de Lei Complementar n2  06/2022, que dispõe sobre

zoneamento urbano da sede do Município de Serrana e altera dispositivos da Lei

Complementar n° 174/2006, que institui o Plano Diretor, e da outras providências, de

autoria do Poder Executivo Municipal de Serrana,  com transmissão ao vivo nos  sites

eletrônicos www.serrana.sp.leg.br  e www.facebook.com/camaraserranaspi. Para

tanto, os munícipes poderão participar presencialmente e enviando perguntas,

comentários ou sugestões a respeito do projeto de lei em discussão, pelos canais oficiais

desta Casa de Legislativa: camara@serrana.sp.leg.br, ouvidoria@serrana.sp.leg.br,

www.facebook.comicamaraserranasp/.

Serrana, 31 de outubro de 2022.

MARISA  LUtIOE OLIVEIRA XAVIER

Presidente da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

RIASSIS SILVA

Relator da Comiss. • P: ma •nte de Legislação, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

ROSEMEIRE APARECIDA BARBOSA STORARI

Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

RUBENS  CLAYTON  DE CARVALHO

Relator da Comissão Permane te de Finanças e Orçamento

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Membro da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

	Page 1
	Page 2